EXONIA
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EXONIA HOLDING S.A.

BUCURESTI, Calea Victoriei, Str, Gh.Manu Nr.8

Tel/fax: 031.425.09.25 & 0741.770.770
e-mail: Bucuresti@Exonia.ro

TIMISOARA, ORADEA
Tel/fax: 0357.800.100 & 0746.300.300
e-mail: Timisoara@Exonia.ro

BRASOV, 51BIU, MURES
Tel/fax: 0232.213.200 & 0752.350.350
e-mail: Brasov@Exania.ro
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ARAD, Parcul Reconcilierii Nr.1

|/fax: 0257.288.244 & 0746,220.220

e-mail: Arad@Exonia.ro

CRAIOVA, SEVERIN

Te

I/fax: 0257.288.244 & 0746.450.500

e-mail: Craiova@Exonia.ro

BACAU, VASLUI, GALATI

Tel
o

www.FabricaDeAmbalaje.ro

I/fax: 0232.213.200 & 0746.250.250
mail: Bacau@Exonia.ro

1ASI, Bd. Poitiers Nr.11
Tel/fax: 0232.213.200 & 0746.213.200
e-mail: lasi@Exonia.ro

SUCEAVA, BOTOSANI, NEAMT
Tel/fax: 0332.804.040 & 0746.200.300
e-mail: Suceava@Exonia.ro

PLOIESTI, BUZAU, FOCSANI
Tel/fax: 0232.213.200 & 0746.500.500
e-mail: Ploiesti@Exonia.ro




